

Dodavatel:



Odtahová technika s.r.o.
Pod Křížkem 1466 Ostrov
363 01 Ostrov

IČ: 27966551
DIČ: CZ27966551
Telefon: [redacted]
Mobil: [redacted]
Fax: [redacted]
E-mail: [redacted]
www.prolux-shop.com/cz

Odběratel: IČ: 70886300
DIČ: CZ70886300

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Horova 1340/10
400 01 Ústí nad Labem

Tel.: [redacted]

Nabídka č.: **23NA00073**

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 05.12.2023

Platno do:

Konečný příjemce:

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, ÚO Ústí nad
Masarykova 342/380
400 10 Ústí nad Labem 10

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
549625:Sada na opravu vzduchových hadic, 40 dílů, Druckluft-Reparaturset, 40 Teile	1 ks	2 975,00		2 975,00 21%	624,75	3 599,75
415705:Sada kardanových klíčů, provedení velmi tenké, Kardanwellenschlussersatz	1 ks	3 125,00		3 125,00 21%	656,25	3 781,25
415765:Sada kardanových klíčů, provedení velmi pevné, Kardanwellenschlussersatz	1 ks	7 475,00		7 475,00 21%	1 569,75	9 044,75
900785:Sada krytů náprav s podložkami, 5 sad, Set Achsdeckel mit Achsdeckelringen und Scheiben, 5 Satz	1 ks	11 975,00		11 975,00 21%	2 514,75	14 489,75
760706:Kladka, lano do 26mm, 20.000kg, délka 64 cm, Klappblock, Baulänge: 64 cm, O Rolle: 200 mm	1 ks	32 990,00		32 990,00 21%	6 927,90	39 917,90
Hák s pojistkou	1	16 985,00		16 985,00 21%	3 566,85	20 551,85
549355:Vyprošťovací a tažná traverza, Berge- und Rangiertraverse	1 ks	32 475,00		32 475,00 21%	6 819,75	39 294,75
Řetěz s okem	1	11 000,00		11 000,00 21%	2 310,00	13 310,00
549208:Tažné oko MB, MAN, Iveco, Renault, Abschlepp-Zugöse	2 ks	7 835,00		15 670,00 21%	3 290,70	18 960,70
Součet položek				134 670,00	28 280,70	162 950,70
Zaokrouhlení						0,30
CELKEM K ÚHRADĚ						162 951,00

Vystavil: [redacted]

